
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전략산업과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전략산업과

전략산업과 26,045,246 23,177,381 2,867,865

국 1,184,277 1,189,229 △4,952

균 3,084,672 3,034,710 49,962

특 10,000 10,000 0

도 1,910,506 1,814,014 96,492

군 19,855,791 17,129,428 2,726,363

산업진흥 3,147,627 3,090,151 57,476

국 52,300 52,300 0

특 10,000 10,000 0

도 167,985 162,747 5,238

군 2,917,342 2,865,104 52,238

지역경제활성화 3,147,627 3,090,151 57,476

국 52,300 52,300 0

특 10,000 10,000 0

도 167,985 162,747 5,238

군 2,917,342 2,865,104 52,238

지역에너지 1,357,926 1,347,450 10,476

도 15,208 9,970 5,238

군 1,342,718 1,337,480 5,238

402 민간자본이전 1,229,476 1,219,000 10,476

도 5,238 0 5,238

군 1,224,238 1,219,000 5,238

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,476 0 10,476

○신재생에너지 주택지원 사업 10,476 0 10,476523,800원*20명

도 5,238 0 5,238

군 5,238 0 5,238

상공인 육성 632,000 632,000 0

도 27,864 27,864 0

군 604,136 604,136 0

301 일반보상금 444,400 450,880 △6,480

도 25,920 27,864 △1,944

군 418,480 423,016 △4,536

12 기타보상금 444,400 450,880 △6,480

○소상공인공제(노란우산공제) 가입 지원(과목

변경) 0 6,480 △6,4800원

도 0 1,944 △1,944

군 0 4,536 △4,536

307 민간이전 6,480 0 6,480

도 1,944 0 1,944

군 4,536 0 4,536

02 민간경상사업보조 6,480 0 6,480

○소상공인공제(노란우산공제) 가입 지원(과목

변경) 6,480 0 6,480120,000원*54개업체

도 1,944 0 1,944

군 4,536 0 4,536

현대화 시장관리 507,566 410,566 97,000

도 12,768 12,768 0



부서: 전략산업과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 494,798 397,798 97,000

201 일반운영비 146,070 131,070 15,000

02 공공운영비 119,570 99,570 20,000

○시장 공용 공간 전기료 50,000 40,000 10,000

○진안고원시장 건물유지비 30,000 20,000 10,000

4,166,666원*12월

30,000,000원*1식

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

○주말시장 행사운영비 0 5,000 △5,0000원

307 민간이전 67,880 62,880 5,000

도 12,768 12,768 0

군 55,112 50,112 5,000

02 민간경상사업보조 67,880 62,880 5,000

○전통시장 활성화 행사 추진 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

401 시설비및부대비 218,300 141,300 77,000

01 시설비 218,300 141,300 77,000

○진안고원시장 도시가스 시설공사

67,000 0 67,000

○진안고원시장 상가 내 하수관 정비

10,000 0 10,000

67,000,000원*1식

10,000,000원*1식

진안고원 행복상품권 발행 및 운영 131,000 181,000 △50,000

국 10,000 10,000 0

특 10,000 10,000 0

군 111,000 161,000 △50,000

201 일반운영비 30,000 80,000 △50,000

01 사무관리비 30,000 80,000 △50,000

○진안고원 행복상품권 발행 및 운영

30,000 80,000 △50,00030,000,000원*1식

고용 촉진 및 안정 2,726,749 2,486,689 240,060

국 361,200 385,200 △24,000

균 214,160 185,636 28,524

도 263,883 152,525 111,358

군 1,887,506 1,763,328 124,178

인력관리 2,726,749 2,486,689 240,060

국 361,200 385,200 △24,000

균 214,160 185,636 28,524

도 263,883 152,525 111,358

군 1,887,506 1,763,328 124,178

일자리 창출 471,852 283,190 188,662

도 94,331 0 94,331

군 377,521 283,190 94,331

101 인건비 451,162 262,500 188,662

도 94,331 0 94,331

군 356,831 262,500 94,331

04 기간제근로자등보수 451,162 262,500 188,662

○전북 새희망근로 지원사업 182,662 0 182,662



부서: 전략산업과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 인력관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 기본급 162,324 0 162,32466,800원*30명*27일*3월

도 81,162 0 81,162

군 81,162 0 81,162

― 4대보험 20,338 0 20,33820,338,000원

도 10,169 0 10,169

군 10,169 0 10,169

○전북 새희망근로 지원사업 안전용품 및 장비

임차 6,000 0 6,0006,000,000원*1식

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

지역공동체 일자리 사업 139,048 82,000 57,048

균 69,524 41,000 28,524

도 20,857 12,300 8,557

군 48,667 28,700 19,967

101 인건비 101,048 59,400 41,648

균 50,524 29,700 20,824

도 15,157 8,910 6,247

군 35,367 20,790 14,577

04 기간제근로자등보수 101,048 59,400 41,648

○지역공동체일자리사업 101,048 59,400 41,64825,262,000원*4개사업

균 50,524 29,700 20,824

도 15,157 8,910 6,247

군 35,367 20,790 14,577

206 재료비 35,000 19,600 15,400

균 17,500 9,800 7,700

도 5,250 2,940 2,310

군 12,250 6,860 5,390

01 재료비 35,000 19,600 15,400

○지역공동체일자리사업 35,000 19,600 15,4008,750,000원*4개사업

균 17,500 9,800 7,700

도 5,250 2,940 2,310

군 12,250 6,860 5,390

마을기업육성(도비) 32,950 20,000 12,950

도 15,950 10,000 5,950

군 17,000 10,000 7,000

307 민간이전 32,950 20,000 12,950

도 15,950 10,000 5,950

군 17,000 10,000 7,000

02 민간경상사업보조 32,950 20,000 12,950

○마을기업 사무장 지원사업

12,950 0 12,9501,850,000원*1명*7월

도 5,950 0 5,950

군 7,000 0 7,000

청년권익증진 277,700 241,700 36,000

도 18,000 0 18,000

군 259,700 241,700 18,000

301 일반보상금 46,000 10,000 36,000



부서: 전략산업과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 인력관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 18,000 0 18,000

군 28,000 10,000 18,000

12 기타보상금 36,000 0 36,000

○전북 청년지역정착지원사업

36,000 0 36,000300,000원*20명*6월

도 18,000 0 18,000

군 18,000 0 18,000

사회적경제기업 0 43,200 △43,200

국 0 24,000 △24,000

도 0 5,760 △5,760

군 0 13,440 △13,440

307 민간이전 0 43,200 △43,200

국 0 24,000 △24,000

도 0 5,760 △5,760

군 0 13,440 △13,440

02 민간경상사업보조 0 43,200 △43,200

○청년혁신가지원(인건비) 0 43,200 △43,2000원

국 0 24,000 △24,000

도 0 5,760 △5,760

군 0 13,440 △13,440

사회적경제기업(도비) 21,000 32,400 △11,400

도 0 9,720 △9,720

군 21,000 22,680 △1,680

307 민간이전 0 2,400 △2,400

도 0 720 △720

군 0 1,680 △1,680

02 민간경상사업보조 0 2,400 △2,400

○청년혁신가지원(교통비) 0 2,400 △2,4000원

도 0 720 △720

군 0 1,680 △1,680

308 자치단체등이전 21,000 30,000 △9,000

도 0 9,000 △9,000

군 21,000 21,000 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,000 30,000 △9,000

○2019년 청년혁신가 예비창업 지원 사업(도비

직접지원) 21,000 30,000 △9,0007,000,000원*3명

도 0 9,000 △9,000

군 21,000 21,000 0

산업단지 운영 272,239 122,239 150,000

산업단지 관리 272,239 122,239 150,000

산업단지 관리 266,839 116,839 150,000

401 시설비및부대비 183,000 40,000 143,000

01 시설비 183,000 40,000 143,000

○진안홍삼한방산업단지조성사업 사후환경영향

조사 용역(3차년도) 110,000 0 110,000110,000,000원*1식



부서: 전략산업과

정책: 산업단지 운영

단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○광고게시대 설치 15,000 0 15,000

○농공단지 도색작업 18,000 0 18,000

7,500,000원*2식

18,000,000원*1식

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○관리사무소 물품구입 7,000 0 7,000

― 회의용 탁자 및 의자 1,000 0 1,000

― 냉난방기 3,000 0 3,000

― TV 1,000 0 1,000

― 예취기 500 0 500

― 냉장고 1,500 0 1,500

500,000원*2식

3,000,000원*1대

1,000,000원*1대

500,000원*1대

1,500,000원*1대

활력있는 농촌 만들기 13,345,601 13,178,319 167,282

국 344,777 325,729 19,048

균 2,870,512 2,849,074 21,438

도 1,167,978 1,177,963 △9,985

군 8,962,334 8,825,553 136,781

마을만들기 정책 추진 2,633,300 2,633,700 △400

국 43,050 43,300 △250

균 1,018,200 1,018,200 0

도 50,383 50,428 △45

군 1,521,667 1,521,772 △105

체험마을 리더 교육 지원 사업 3,360 2,880 480

국 2,100 1,800 300

도 378 324 54

군 882 756 126

307 민간이전 3,360 2,880 480

국 2,100 1,800 300

도 378 324 54

군 882 756 126

02 민간경상사업보조 3,360 2,880 480

○사무장 역량강화 3,360 2,880 480224,000원*15명

국 2,100 1,800 300

도 378 324 54

군 882 756 126

농촌관광주체 육성 지원(농촌체험휴양마을 육성) 6,720 7,600 △880

국 4,200 4,750 △550

도 756 855 △99

군 1,764 1,995 △231

307 민간이전 6,720 7,600 △880

국 4,200 4,750 △550

도 756 855 △99

군 1,764 1,995 △231

02 민간경상사업보조 6,720 7,600 △880

○농촌체험휴양마을 보험가입 지원

6,720 7,600 △880700,000원*12개소*80/100

국 4,200 4,750 △550

도 756 855 △99



부서: 전략산업과

정책: 활력있는 농촌 만들기

단위: 마을만들기 정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,764 1,995 △231

홍삼 약초 브랜드 가치 창출 4,544,321 4,539,790 4,531

국 79,698 60,400 19,298

균 1,410,000 1,440,000 △30,000

도 950,000 950,000 0

군 2,104,623 2,089,390 15,233

홍삼ㆍ약초 경쟁력 강화 72,800 292,800 △220,000

301 일반보상금 0 200,000 △200,000

12 기타보상금 0 200,000 △200,000

○진안삼 수매장려금 지원 0 200,000 △200,0000원

307 민간이전 27,000 47,000 △20,000

02 민간경상사업보조 27,000 47,000 △20,000

○진안삼 경매시장 기반구축 0 20,000 △20,0000원

농촌자원 복합산업화 지원(동부권홍삼한방클러스터)(

군비)

38,486 0 38,486

201 일반운영비 2,557 0 2,557

03 행사운영비 2,557 0 2,557

○홍삼체험관광활성화(홍삼축제)

2,557 0 2,5572,557,000원*1식

402 민간자본이전 35,929 0 35,929

01 민간자본사업보조(자체재원) 35,929 0 35,929

○홍삼가공시설지원(HACCP)

13,249 0 13,249

○인삼식재예정지 확보지원(소독,토양진단)

3,960 0 3,960

○친환경인삼재배확대지원(자재)

5,160 0 5,160

○진안홍삼품질인증검사비지원

3,000 0 3,000

○진안홍삼공동브랜드포장재지원

3,000 0 3,000

○진안홍삼품질인증업체 택배비지원

7,560 0 7,560

22,081,000원*1개소*60/100

1,000,000원*6.6ha*60/100

1,000,000원*8.6ha*60/100

1,000,000원*5개소*60/100

6,000,000원*1개소*50/100

700,000원*18개소*60/100

농촌자원 복합산업화지원(향토건강식품명품화사업) 420,000 480,000 △60,000

균 210,000 240,000 △30,000

군 210,000 240,000 △30,000

306 출연금 420,000 480,000 △60,000

균 210,000 240,000 △30,000

군 210,000 240,000 △30,000

01 출연금 420,000 480,000 △60,000

○진안홍삼 건강기능식품 기능성검증 및 산업화

420,000 480,000 △60,000420,000,000원*1식

균 210,000 240,000 △30,000

군 210,000 240,000 △30,000



부서: 전략산업과

정책: 활력있는 농촌 만들기

단위: 홍삼 약초 브랜드 가치 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역전략식품산업육성사업(동부권 발효식초육성사업) 25,000 0 25,000

308 자치단체등이전 25,000 0 25,000

07 자치단체간부담금 25,000 0 25,000

○동부권 발효식초 육성사업 25,000 0 25,00025,000,000원*1식

특용작물(인삼) 생산시설현대화 199,245 151,000 48,245

국 79,698 60,400 19,298

군 119,547 90,600 28,947

402 민간자본이전 199,245 151,000 48,245

국 79,698 60,400 19,298

군 119,547 90,600 28,947

02 민간자본사업보조(이전재원) 199,245 151,000 48,245

○인삼생산시설 현대화 사업

199,245 151,000 48,24515,000,000원*26.566ha*50/100

국 79,698 60,400 19,298

군 119,547 90,600 28,947

친환경 인삼 생산기반 조성 864,770 691,970 172,800

402 민간자본이전 842,800 670,000 172,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 842,800 670,000 172,800

○홍삼가공업체 채반교체 사업

172,800 0 172,80060,000원*60개*80개소*60/100

농특산물유통구조개선 4,584,137 4,420,986 163,151

국 222,029 222,029 0

균 373,832 322,394 51,438

도 162,595 172,535 △9,940

군 3,825,681 3,704,028 121,653

농산물마케팅지원(자치단체) 39,446 63,446 △24,000

국 19,723 19,723 0

도 5,917 13,917 △8,000

군 13,806 29,806 △16,000

307 민간이전 39,446 63,446 △24,000

국 19,723 19,723 0

도 5,917 13,917 △8,000

군 13,806 29,806 △16,000

02 민간경상사업보조 39,446 63,446 △24,000

○농산물 TV홈쇼핑 마케팅 지원사업 0 24,000 △24,0000원

도 0 8,000 △8,000

군 0 16,000 △16,000

농산물유통장비시설지원 147,285 115,520 31,765

402 민간자본이전 137,285 105,520 31,765

01 민간자본사업보조(자체재원) 137,285 105,520 31,765

○삼락농정 활성화 지원사업

60,000 40,000 20,000

○과수 저장성향상 기술투입사업

11,765 0 11,765

150,000,000원*1개소*40/100

130,000원*181g*50/100



부서: 전략산업과

정책: 활력있는 농촌 만들기

단위: 농특산물유통구조개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌자원 복합산업화지원(생산자 조직화 및 통합마케

팅 활성화지원)

148,000 80,000 68,000

균 92,500 50,000 42,500

군 55,500 30,000 25,500

307 민간이전 148,000 80,000 68,000

균 92,500 50,000 42,500

군 55,500 30,000 25,500

02 민간경상사업보조 148,000 80,000 68,000

○생산자조직화 및 통합마케팅 활성화사업

148,000 80,000 68,000185,000,000원*1개소*80/100

균 92,500 50,000 42,500

군 55,500 30,000 25,500

농촌자원 복합산업화지원(농산물 공동작업 지원체계

확충)

149,355 138,629 10,726

균 124,462 115,524 8,938

군 24,893 23,105 1,788

307 민간이전 149,355 138,629 10,726

균 124,462 115,524 8,938

군 24,893 23,105 1,788

02 민간경상사업보조 149,355 138,629 10,726

○농산물 공동작업지원 체계 확충사업

149,355 138,629 10,726248,924,000원*1개소*60/100

균 124,462 115,524 8,938

군 24,893 23,105 1,788

로컬푸드 체계 구축 1,335,816 1,259,156 76,660

도 56,986 58,926 △1,940

군 1,278,830 1,200,230 78,600

202 여비 10,800 7,800 3,000

01 국내여비 10,800 7,800 3,000

○전주 로컬푸드 직거래 행사 추진

3,000 0 3,00020,000원*5명*10회*3월

307 민간이전 557,816 559,756 △1,940

도 1,462 3,402 △1,940

군 556,354 556,354 0

02 민간경상사업보조 557,816 559,756 △1,940

○중소농 농산물 안전·유통 지원사업(잔류농약

검사) 6,216 8,156 △1,94058,000원*107.17건

도 1,462 3,402 △1,940

군 4,754 4,754 0

402 민간자본이전 532,119 456,519 75,600

01 민간자본사업보조(자체재원) 532,119 456,519 75,600

○비닐하우스 난방시설 지원

111,699 36,099 75,60027,000원*5,910㎡*70/100

행복한 교육복지 실현 803,407 815,428 △12,021

도 280,043 290,162 △10,119

군 523,364 525,266 △1,902



부서: 전략산업과

정책: 행복한 교육복지 실현

단위: 교육단계별 맞춤형 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육단계별 맞춤형 교육지원 803,407 815,428 △12,021

도 280,043 290,162 △10,119

군 523,364 525,266 △1,902

학교급식 지원 803,407 815,428 △12,021

도 280,043 290,162 △10,119

군 523,364 525,266 △1,902

307 민간이전 0 6,600 △6,600

도 0 1,980 △1,980

군 0 4,620 △4,620

02 민간경상사업보조 0 6,600 △6,600

○중소농 농산물 안전·유통 지원사업(유통물류

비) 0 6,600 △6,6000원

도 0 1,980 △1,980

군 0 4,620 △4,620

308 자치단체등이전 803,407 808,828 △5,421

도 280,043 288,182 △8,139

군 523,364 520,646 2,718

08 교육기관에대한보조 803,407 808,828 △5,421

○친환경농산물 학교급식 지원 277,293 267,289 10,004

― 유치원, 초,중.고등학교

72,998 77,289 △4,291284.778원*1,984명*190일*68/100

도 34,356 36,373 △2,017

군 38,642 40,916 △2,274

― 유치원,초,중.고등학교(기숙사 포함)

204,295 190,000 14,295

○학교 무상급식 지원(도비) 526,114 541,539 △15,425

― 초등학교 227,215 226,924 291

541.954원*1,984명*190일

2,600원*882명*198.164일*50/100

도 113,607 113,462 145

군 113,608 113,462 146

― 중학교 125,204 125,010 1943,300원*392명*193.574일*50/100

도 62,602 62,505 97

군 62,602 62,505 97

― 고등학교 173,695 189,605 △15,9103,300원*551명*191.052일*50/100

도 69,478 75,842 △6,364

군 104,217 113,763 △9,546

행정운영경비(전략산업과) 191,610 190,960 650

기본경비(전략산업과) 56,978 56,328 650

기본경비(전략산업과) 56,978 56,328 650

405 자산취득비 650 0 650

01 자산및물품취득비 650 0 650

○겸용제본기 650 0 650650,000원*1식

재무활동 4,264,418 2,000,000 2,264,418

보전지출 264,418 0 264,418

보전지출 264,418 0 264,418



부서: 전략산업과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 264,418 0 264,418

01 국고보조금반환금 195,823 0 195,823

○한약재유통지원시설(BTL사업) 임대료 지원

83 0 83

○한약재유통지원시설(BTL사업) 임대료 지원(이

자) 40 0 40

○2017년도 한약재유통지원시설(BTL사업) 임대

료 지원 83 0 83

○농촌자원 복합산업화지원(동부권홍삼한방클러

스터) 1,387 0 1,387

○특용작물(인삼) 생산시설현대화 9,284 0 9,284

○주산지 GAP안정성분석 지원 10 0 10

○GAP 인증농가 잔류농약, 중금속, 재배토양,

재배용수 검사비 지원 2,314 0 2,314

○지역단위 6차산업 활성화 지원(이자)

182 0 182

○신재생에너지 지역지원(미니태양광 보급지원

사업) 6,834 0 6,834

○신재생에너지 지역지원(미니태양광 보급지원

사업)(이자) 49 0 49

○서민층 가스시설안전장치(이자) 73 0 73

○취약계층 에너지복지사업 15,102 0 15,102

○취약계층 에너지복지사업(이자) 170 0 170

○사업개발비지원사업(사회적기업)

30,900 0 30,900

○사업개발비지원사업(사회적기업)(이자)

21 0 21

○사회보험료지원(사회적기업) 12,530 0 12,530

○일자리창출(사회적기업) 29,835 0 29,835

○지역공동체 일자리 사업 14,642 0 14,642

○지역공동체 일자리 사업(이자) 51 0 51

○마을기업육성 14,327 0 14,327

○지역주도형 청년일자리사업 34,530 0 34,530

○지역주도형 청년일자리사업(이자) 47 0 47

○사회적경제기업 청년 혁신가 지원

18,000 0 18,000

○농촌 영농폐기물 수거처리반 사업 106 0 106

○농촌관광주체 육성 지원(농촌체험휴양마을 육

성) 1,240 0 1,240

○농촌 현장포럼 운영사업(이자) 3 0 3

○농촌재능나눔 지자체 활동지원사업(이자)

3 0 3

○시군 역량강화사업(이자) 43 0 43

○마을만들기 중간지원조직 구축 지원사업(이자

) 16 0 16

83,000원

40,000원

83,000원

1,387,000원

9,284,000원

10,000원

2,314,000원

182,000원

6,834,000원

49,000원

73,000원

15,102,000원

170,000원

30,900,000원

21,000원

12,530,000원

29,835,000원

14,642,000원

51,000원

14,327,000원

34,530,000원

47,000원

18,000,000원

106,000원

1,240,000원

3,000원

3,000원

43,000원

16,000원



부서: 전략산업과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농촌자원 복합산업화지원(동부권홍삼한방클러

스터)(사고이월) 3,050 0 3,050

○특용작물(인삼) 생산시설현대화(사고이월)

827 0 827

○지역단위 6차산업 활성화 지원(사고이월, 이

자) 41 0 41

3,050,000원

827,000원

41,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 68,595 0 68,595

○농촌자원 복합산업화지원(동부권홍삼한방클러

스터) 1,387 0 1,387

○GAP 인증농가 잔류농약, 중금속, 재배토양,

재배용수 검사비 지원 298 0 298

○신선농산물 수출물류비지원 1,610 0 1,610

○농촌 융복합산업 지원 1,000 0 1,000

○지역단위 6차산업 활성화 지원(이자)

33 0 33

○신재생에너지 지역지원(미니태양광 보급지원

사업) 5,468 0 5,468

○신재생에너지 지역지원(미니태양광 보급지원

사업)(이자) 39 0 39

○지역에너지 125 0 125

○산업단지 관리 930 0 930

○취약계층 에너지홈닥터사업(이자) 1 0 1

○서민층 가스시설안전장치(이자) 6 0 6

○도시가스 공급(이자) 124 0 124

○신재생에너지 지역지원(주택지원사업)(이자)

6 0 6

○사업개발비지원사업(사회적기업)

5,297 0 5,297

○사회보험료지원(사회적기업) 1,612 0 1,612

○일자리창출(사회적기업) 2,984 0 2,984

○지역공동체 일자리 사업 4,393 0 4,393

○마을기업육성 4,298 0 4,298

○지역주도형 청년일자리사업 5,815 0 5,815

○청년일자리 창출사업(중소기업인력지원)

8,180 0 8,180

○청년일자리 창출사업(중소기업인력지원)(이자

) 7 0 7

○현대화 시장관리 1,596 0 1,596

○현대화 시장관리(이자) 5 0 5

○농촌관광주체 육성 지원(농촌체험휴양마을 육

성) 163 0 163

○농촌자원 복합산업화지원(전북생생마을 마을

만들기) 2,386 0 2,386

○삼락농정 시군 특화사업(사고이월)

10,802 0 10,802

○지역단위 6차산업 활성화 지원(이자)

8 0 8

1,387,000원

298,000원

1,610,000원

1,000,000원

33,000원

5,468,000원

39,000원

125,000원

930,000원

1,000원

6,000원

124,000원

6,000원

5,297,000원

1,612,000원

2,984,000원

4,393,000원

4,298,000원

5,815,000원

8,180,000원

7,000원

1,596,000원

5,000원

163,000원

2,386,000원

10,802,000원

8,000원



부서: 전략산업과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청년일자리 창출사업(중소기업인력지원)(명시

이월) 10,020 0 10,020

○취약계층 가스시설 안전장치(타이머콕)보급사

업(이자) 2 0 2

10,020,000원

2,000원

내부거래 4,000,000 2,000,000 2,000,000

농산물유통가격안정기금 전출금 4,000,000 2,000,000 2,000,000

702 기금전출금 4,000,000 2,000,000 2,000,000

01 기금전출금 4,000,000 2,000,000 2,000,000

○농산물유통가격안정기금 전출금

4,000,000 2,000,000 2,000,0004,000,000,000원


